別　紙

Ｆ　Ａ　Ｘ　送　信　書
	宮崎県木材協同組合連合会
みやざき木づかい県民会議　事務局宛
ＦＡＸ　　０９８５－２７－３５９０

現時点の、所属員(委員)の確認をしますので、記入をお願いします。
	団体（会社）名
	委員名（代表者）

[bookmark: _GoBack]みやざき木づかい県民会議総会　出欠確認票
※該当する項目に、「○」をしてください。

出　席　：　欠　席

※「出席」の方は下記の記入をおねがいします。
	団体（会社）名
	委員名

※委員が出席できない場合はご記入ください。
	団体（会社）名
	代理出席者名